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Protokół  Nadzwyczajnego Walnego Zebrania 

Polskiego Towarzystwa Tanecznego Okręg Małopolski 

z dnia 13 września 2021 – online 

 

 

 

Porządek Nadzwyczajnego Walnego Zebrania, uchwalony przez Zarząd Okręgu: 

1. Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zebrania PTT OM, 

2. Wybór Przewodniczącego Prezydium Nadzwyczajnego Walnego Zebrania PTT OM. 

3. Wybór Prezydium Nadzwyczajnego Walnego Zebrania PTT OM. 

4. Wybór Komisji Mandatowej Nadzwyczajnego Walnego Zebrania PTT OM. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej Nadzwyczajnego Walnego Zebrania PTT OM. 

6. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków Nadzwyczajnego Walnego Zebrania PTT OM. 

7. Stwierdzenie prawomocności Nadzwyczajnego Walnego Zebrania PTT OM. 

8. Wybór członka OKR PTT OM. 

9. Wybór członka OSK PTT OM. 

10. Zamknięcie Nadzwyczajnego Walnego Zebrania PTT OM. 

 

1. Rozpoczęcie   

Nadzwyczajne Walne Zebranie otworzył Prezes PTT Okręg Małopolski p. Dariusz Dragan 

i poprosił przedstawiciela Okręgowej Komisji Rewizyjnej o stwierdzenie prawidłowości 

zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zebrania PTT Okręg Małopolski. Przedstawiciel OKR 

PTT OM p. Marta Błach stwierdziła prawidłowość zwołania Nadzwyczajnego Walnego 

Zebrania PTT Okręg Małopolski. Następnie przystąpiono do wyboru Przewodniczącego 

Zebrania. 

 

2. Wybór Przewodniczącego Zebrania 

 Na Przewodniczącego Zebrania zaproponowano p. Dariusza Dragana. Kandydat wyraził 

zgodę. Nie było innych kandydatów. 

Następnie przystąpiono do głosowania za powołanie p. Dariusza Dragana na 

Przewodniczącego NWZ. 

 Głosowanie:  Za - 7 Przeciw - 0 Wstrzymało się – 0 

Na Przewodniczącego Prezydium został wybrany p. Dariusz Dragan. 
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3.  Wybór Prezydium Zebrania 

P. Dariusz Dragan postawił wniosek formalny, aby ze względu na małą liczbę osób, 

ograniczyć Prezydium zebrania tylko do osoby Przewodniczącego. 

Głosowanie:  Za –  7   Przeciw -  0         Wstrzymało się – 0 

 

4.  Wybór Komisji NWZ  

Padł wniosek formalny o połączenie wszystkich Komisji w jedną Komisję NWZ. 

Wniosek przeszedł 7 za, 0 przeciw. 

Następnie zgłoszono kolejny wniosek formalny, aby ze względu na małą liczbę osób, 

ograniczyć skład Komisji NWZ tylko do osoby Przewodniczącego. 

Za zamknięciem listy wniosek formalny za – 7, przeciw 0. 

Na Przewodniczącą Komisji zgłoszono kandydaturę p. Marty Błach. Kandydatka wyraziła 

zgodę. Nie było innych kandydatur. 

Wobec powyższego przystąpiono do głosowania za powołaniem na Przewodniczącą 

Komisji NWZ p. Martę Błach. 

Głosowanie: Za - 7        Przeciw -   0     Wstrzymało się – 0 

 

5. Stwierdzenie prawomocności zebrania 

Poproszono Przewodniczącą Komisji Skrutacyjno-Mandatowo-Wnioskową o stwierdzenie 

czy zebranie jest prawomocne. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że uprawnionych do głosowania jest 7 osób 

i Zebranie jest prawomocne w II terminie. 

Następnie Przewodniczący wyjaśnił, że wbrew zatwierdzonemu porządkowi obrad, nie ma 

potrzeby wybierania członka Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, gdyż na ostatnim Walnym 

Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym została wybrana odpowiednia liczba osób do składu 

OSK. 

 

6. Wybór członka Komisji Rewizyjnej PTT Okręg Małopolski 

Przewodniczący NWZ p. Dariusz Dragan wytłumaczył, dlaczego powstała potrzeba 

dokoptowania jednej osoby do składu Okręgowej Komisji Rewizyjnej – powodem była 

rezygnacja jednego z dotychczasowych członków, p. Agnieszki Abram.  

Na członka Komisji Rewizyjnej zaproponowano następujące osobę: 

 - Kinga Baran – przedstawiono pisemną zgodę na kandydaturę do OKR. 

Nie zgłoszono więcej kandydatów. 
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Padł wniosek formalny o zamknięcie listy. 

Za wnioskiem głosowało 7 osób, przeciw 0. 

Lista została zamknięta.  

Przystąpiono do głosowania nad kandydaturą p. Kingi Baran na członka Komisji Okręgowej 

PTT Okręg Małopolski. 

 

 Uchwała NWZ PTT OM nr 1 z dnia 13 września 2021 

Nadzwyczajne Walne Zebranie PTT OM  zatwierdza panią Kingę Baran jako członka 

Komisji Rewizyjnej Polskiego Towarzystwa Tanecznego Okręg Małopolski.   

Głosowanie:     Za -   7         Przeciw -  0    Wstrzymało się – 0 

 

7. Zakończenie NWZ 

Przewodniczący NWZ PTT OM podziękował wszystkim za udział i zakończył zebranie. 

 

 

 

         ……………………………. 

                           Przewodniczący Prezydium NWZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności NWZ Okręg Małopolski 

2. Rezygnacja p. Agnieszki Abram z OKR 

3. Zgoda p. Kingi Baran na kandydowanie do OKR. 

 


